
UCHWAŁA NR XIX/10/16
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Nowa Słupia na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust.1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2015 poz. 1515 ze zm.) oraz § 69 ust. 1 i § 70 ust. 1 Statutu Gminy Nowa Słupia stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr VIII/41/07 Rady Gminy z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Gminy Nowa Słupia (tj. Dz.Urz. Woj. Święt. z 2007 r. Nr 169, poz. 2437 ze zm.) Rada Gminy Nowa Słupia 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Nowa Słupia na rok 2016  stanowiące załączniki 
do niniejszej uchwały:

1. Komisja Budżetu i Gospodarki Rolnej – załącznik Nr 1

2. Komisja Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej – załącznik Nr 2

3. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego – załącznik Nr 3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: FA644B25-F33A-4DC6-88BB-6D66AA9B11F1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/10/16

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Gospodarki Rolnej na 2016 rok

Lp. Tematyka Termin realizacji
1.
2.

Opracowanie planu pracy komisji na 2016 r.
Omówienie programu ochrony i zapobiegania bezdomności zwierząt 
domowych na terenie gminy Nowa Słupia na 2016 r

I półrocze

3.

4.

5.

6.

Ocena informacji Wójta Gminy z wykonania budżetu za I półrocze 
2016 r.
Omówienie proponowanych stawek podatków i opłat lokalnych na 
2017 r.
Dyskusja i wypracowanie opinii do projektu budżetu gminy na 2017 
r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy.

Opracowanie planu pracy komisji na 2017 r.

II półrocze

Id: FA644B25-F33A-4DC6-88BB-6D66AA9B11F1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/10/16

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej  na 2016 rok

Lp. Tematyka Termin realizacji
1. Opracowanie planu pracy komisji na 2016 r. I półrocze
2.

3.

4.
5.

Ocena informacji Wójta Gminy z  wykonania budżetu za I półrocze 
2016 r.
Dyskusja i wypracowanie opinii do projektu budżetu gminy na 
2017 r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy.
Opracowanie planu pracy komisji na 2017 r.
Analiza odpłatności mieszkańców gminy za czynsz mieszkaniowy 
oraz wodę i ścieki.

II półrocze

6.

7.

8.

Zapoznanie się z warunkami mieszkaniowymi osób starających się 
o przydział mieszkania – wizje lokalne.
Rozpatrywanie wniosków i wydawanie opinii w zakresie 
przydziału, zmian i sprzedaży mieszkań.
Opiniowanie wniosków w celach meldunkowych.

W zależności od potrzeb.

Id: FA644B25-F33A-4DC6-88BB-6D66AA9B11F1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/10/16

Rady Gminy Nowa Słupia

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego  na 2016 rok

Lp. Tematyka Termin realizacji
1.
2.

3.

4.

Opracowanie planu pracy komisji na 2016 r.
Informacja Dyrektora CDGŚ o planowanych imprezach kulturalnych i 
działalności instytucji.
Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez j.s.t za 
2015 r.
Analiza funkcjonalności i problemów służby zdrowia na terenie Gminy.

I półrocze

5.
6.

7.

8.

9.

Ocena informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r.
Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy.
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2015/2016 w tym o wynikach sprawdzianu szkół podstawowych i 
egzaminu gimnazjalnego za rok szkolny 2015/2016.
Dyskusja i wypracowanie opinii do projektu budżetu gminy na 2017 r. 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy.
Opracowanie planu pracy komisji na 2017 r.

II półrocze

Id: FA644B25-F33A-4DC6-88BB-6D66AA9B11F1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Komisje przedkładają
Radzie Gminy plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. Zgodnie z § 70 Statutu Gminy komisje stałe
działają zgodnie z rocznym planem pracy.

W świetle powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: FA644B25-F33A-4DC6-88BB-6D66AA9B11F1. Uchwalony Strona 1




